过《关于向下修正“鹿山转债”转股价格的议案》。 “鹿山转债” 转股价格由58.68元/

股修正为22.98元/股。 具体内容详见公司于2024年7月23�日在上海证券交易所网站

披露的 《关于向下修正 “鹿山转债” 转股价格暨转股停复牌的公告》（公告编号：

2024-061）。

3、因公司完成2022年限制性股票激励计划首次授予的部分限制性股票回购注销

手续，自2024年9月10日起，转股价格调整为22.93元/股，具体内容详见公司于2024年

9月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广州鹿山新材料股份有

限公司关于部分限制性股票回购注销完成调整“鹿山转债” 转股价格暨转股停复牌

的公告》（公告编号：2024-075）。

4、因公司完成2022年限制性股票激励计划首次授予的剩余全部限制性股票回购

注销手续及实施2024年年度权益分派，自2025年8月8日起，转股价格调整为16.05元/

股， 具体内容详见公司于2025年8月4日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《广州鹿山新材料股份有限公司关于限制性股票回购注销完成及实施2024年

年度权益分派调整“鹿山转债”转股价格的公告》（公告编号：2025-051）。

二、可转债前次转股累计达到10%的情况

截至2024年11月19日，累计已有人民币269,088,000元“鹿山转债” 转为公司普

通股，累计转股数11,730,181股，占“鹿山转债” 转股前公司已发行股份总额（93,

319,000股）的12.57%。 具体内容详见公司于2024年11月21日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《广州鹿山新材料股份有限公司关于“鹿山转债”转股

数量累计达到转股前公司已发行股份总额10%的公告》（公告编号：2024-089）。

三、可转债本次转股累计达到10%的情况

2024年11月20日至2025年10月10日期间，共有人民币156,267,000元“鹿山转

债” 转为公司普通股， 转股数9,735,391股， 占可转债转股前公司已发行股份总额

（93,319,000股）的10.43%。

截至2025年10月10日，累计已有人民币425,355,000元“鹿山转债” 转为公司普

通股，累计转股数21,465,572股，占“鹿山转债” 转股前公司已发行股份总额（93,

319,000股）的23.00%。

截至2025年10月10日，尚未转股的“鹿山转债” 金额为98,645,000元，占“鹿山

转债” 发行总量的比例为18.83%。

四、股本变动情况

股份类别

变动前

（2025年9月30日）

本次可转债转股

变动后

（2025年10月10日）

有限售条件流通股 0 - 0

无限售条件流通股 152,490,662 3,211,430 155,702,092

总股本 152,490,662 3,211,430 155,702,092

注： 本次变动前的数据详见公司于2025年10月10日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《广州鹿山新材料股份有限公司可转债转股结果暨股份

变动公告》（公告编号：2025-068）。

五、转股前后控股股东、实际控制人及其一致行动人持股变化

本次转股前后，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人拥有权益的股份比例

被动触及信息披露标准的情况如下：

单位：股

股东名称

变动前

（2025年9月30日）

变动前持股比例

（%）

变动后

（2025年10月10日）

变动后持股比例

（%）

控股股东、实际控制人及其

一致行动人（合并计算）

58,955,113 38.66% 58,955,113 37.86%

汪加胜 47,869,501 31.39% 47,869,501 30.74%

韩丽娜 9,274,762 6.08% 9,274,762 5.96%

广州市鹿山信息咨询有限公

司

1,810,850 1.19% 1,810,850 1.16%

注： 本次变动前的数据详见公司于2025年10月10日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《广州鹿山新材料股份有限公司可转债转股结果暨股份

变动公告》（公告编号：2025-068）。

六、其他内容

投资者如需了解“鹿山转债” 的其他相关内容，可查阅公司于2023年3月23日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广州鹿山新材料股份有限公司公

开发行可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：020-82107339

联系邮箱：ir@cnlushan.com

特此公告。

广州鹿山新材料股份有限公司

董事会

2025年10月14日

证券代码：300299� � � �证券简称：富春股份 公告编号：2025-040

富春科技股份有限公司关于变更公司职工代表董事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述和重大遗漏。

富春科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到林梅女士的辞职申请，

为进一步完善公司的治理架构，林梅女士申请辞去公司职工代表董事一职，辞职后

仍担任公司副总裁、财务总监。 林梅女士辞职未导致公司董事会人数低于法定最低

人数，其辞职申请自送达董事会之日起生效。 公司董事会对林梅女士担任职工代表

董事期间为公司所做出的贡献表示衷心的感谢！

根据《公司法》《公司章程》等有关规定，公司于2025年10月11日召开职工代表

大会。 经与会职工代表审议， 同意选举詹智勇先生为职工代表董事 （简历详见附

件），任期自职工代表大会审议通过之日起至第五届董事会届满之日止。

本次变更完成后，公司董事会中兼任高级管理人员的董事以及由职工代表担任

的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一。

特此公告。

富春科技股份有限公司董事会

二〇二五年十月十四日

附件：

詹智勇，男，中国国籍，1976�年出生，研究生学历，中级工程师。曾任公司广州分

公司、福州分公司及项目技术部副经理，公司通信事业部副经理，公司监事；现任公

司总裁办公室副经理。

截至本公告披露日，詹智勇先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制

人、 持有公司5%以上股份的股东以及公司其他董事、 高级管理人员不存在关联关